
jméno a příjmení : BARBORA LUPTÁČIKOVÁ 

 

SDH: MALÉ BŘEZNO    

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI …  

    Pro mě to je spoustu zážitků na hezké dětství  

   a pubertální léta  
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů …  

    Tak u hasičů jsem od svých 7 let. Takže to je dlouho. S dětmi pomáhám, tak asi    

   3 roky.  
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … Nejsem si úplně jistá, ale 

od roku 2017. 
 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … Asi to že i mé děti začali chodit na kroužek. 

A také, jelikož u nás ve sboru málo kdo s dětmi pomáhá, tak jsem chtěla Šárce a 

Zuzce pomoct. I když už na to teď není moc čas.  
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … Myslíš, že máme jak přípravku, mladší a starší.  

Co bych chtěla, tak ještě aspoň jednou dát dohromady ženský tým. Aspoň na útok 

😁 

 

 

 

 

 

 

 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením …  

To je asi lepší otázka na Zuzku a Šárku. Ale myslím že našim dětem jde bezvadně 

útok.  
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději 

vzpomínám … Zážitků je strašně moc. Od 

mého působení mladší, starší a ženy až teď s 

dětmi. Ale asi nikdy nezapomenu na naše 

časté vítězství v kategorii žen a pak oslavy 

😁😁 


